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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2018-05-01 - 2019-12-31 

BJÖRNS VÄGSAMFÄLLIGHET 
 

Denna verksamhetsberättelse omfattar hela det förlängda räkenskapsåret från 

1 maj 2018 – 31 december 2019. 

För tiden 1 maj 2018 till 30 april 2019 lämnades även en verksamhets-

berättelse som en delrapport vid föreningsstämman i juli 2019. Texten nedan 

omfattar dock hela det förlängda räkenskapsåret. 

Styrelsen har under hela perioden bestått av Åsa Kjellberg Kahn, ordförande, 

Ann-Charlotte Källvik, Tommy Olsson, Eva Svensk och Mårten Sjöström samt 

suppleanterna Freddy Lindfors och Lars Nordström. Vid det konstituerande 

styrelsemötet direkt efter föreningsstämman den 28 juli 2019 utsågs Ann-

Charlotte till kassör och Mårten till sekreterare, vilket var de funktioner de 

innehade sedan föregående års konstituerande styrelsemöte. Tommy har med 

biträde av Freddy fungerat som vägmästare och Eva som webbredaktör. 

Styrelsen har, förutom det konstituerande styrelsemötet efter den ordinarie 

föreningsstämman den 1 juli 2018 och efter föreningsstämman den 28 juli 

2019, haft 9 protokollförda sammanträden under det förlängda 

verksamhetsåret. Dessutom hölls en extra föreningsstämma den 25 augusti 

2018 p.g.a stadgeändringarna. 

Stadgar och ändrat räkenskapsår 
Vid ordinarie föreningsstämma 1 juli 2018 och extra föreningsstämma 25 

augusti 2018 beslutades att ändra föreningens stadgar enligt det förslag 

styrelsen tagit fram med någon mindre justering. Styrelsen har därefter anmält 

stadgarna liksom den nya styrelsen till Samfällighetsföreningsregistret.  De nya 

stadgarna registrerades den 21 maj 2019 och gäller därefter för föreningen.  

 Vid den ordinarie föreningsstämman den 1 juli 2018 beslutades som en del av 

stadgeändringen att ändra räkenskapsåret till kalenderår (från den tidigare 

perioden 1 maj—30 april). I samband därmed beslutade stämman också att vid 

övergången förlänga räkenskapsåret till 20 månader – perioden från den 1 maj 

2018 till den 31 december 2019, för att därefter tillämpa kalenderår som 

räkenskapsår.  Det har inneburit att vid föreningsstämman i juli 2019 

redovisades endast en delrapport för det pågående räkenskapsåret över 
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föreningens ekonomi. Vid föreningsstämman 2020 redovisas räkenskaper för 

hela perioden.  

Skötsel av vägen 
Under perioden har vägens skötsel bestått av löpande underhåll i form av, 

dikesrensning och röjning av sly efter dikesrenarna, en del vägsprickor har 

lagats genom sprutning med specialbil och vissa vägskador har reparerats efter 

vintern. Snöröjning har genomförts och sopning efter vinterns sandning 

Snöröjningen vintern 2018/ 2019 och senhösten 2019 har varit i nivå med vad 

som brukar krävas normala vintrar.  

Finansieringsfrågor 
För finansieringen av vägen – utöver medlemsavgifter - har föreningen som 

vanligt erhållit driftbidrag från Trafikverket och ett mindre bidrag från 

Sundsvalls kommun. Dessa bidrag, som brukar utbetalas i början av året, är 

avsedda för löpande underhåll av vägen.  Styrelsen lämnade i mars 2019 in en 

vägdeklaration för sedvanlig omprövning av rätten till bidrag varefter TRV 

utförde tillsyn. ( Beslut meddelades först efter räkenskapsårets utgång, i januari 2020 , 

innebärande fortsatt rätt  till bidrag för enskild väg för perioden 1 jan 2020 – 31 december 2024. ) 

I enlighet med beslutet på föreningsstämman 2019 om behov av ytterligare 

vägåtgärder av förbättringskaraktär (investeringar) har styrelsen hösten 2019 

ansökt om sk särskilt driftsbidrag från TRV för dels ett större arbete i början av 

vägen räknat från Galtströmsvägen, dels för dikningsarbeten i mitten av vägen 

(raksträckan före ” Torget”). Båda arbetena avsedda att utföras 

nästkommande år, sommaren /hösten 2020. I kontakterna med TRV har 

styrelsen blivit upplyst om att sådant bidrag inte längre utgår för 

beläggningsarbeten för vägar med en trafikintensitet som för Björnvägen. 

Endast för Trafikklass Hög, vilket Björnvägen inte har. Totalt ansökt belopp = 

bidragsunderlag blev därmed 370 000 kr inkl moms ( 300 000 kr  resp 70 000 kr 

för vardera åtgärden). (Beslut meddelades efter räkenskapsårets utgång i april 2020 då bidrag 

beviljades med 210 000 kr resp 49 000 kr, utgörande 70 procent av respektive bidragsunderlag. 

Föreningens egen finansiering ska således uppgå till 30 procent). 

Styrelsen har vidare enligt stämmans beslut påbörjat utredning om möjligheter 

till sk slitageersättning vid tillfälligt ökad användning av vägen. 

Webb mfl frågor 
Den av styrelsen framtagna webbsidan, www.bjornvagen.se, som lanserades 

sommaren 2019, har fortsatt använts av styrelsen under året. Medlemmarna 

kan numera enkelt nå hela styrelsen på en gemensam mailadress 

http://www.bjornvagen.se/
http://www.bjornvagen.se/
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styrelsen@bjornvagen.se.  Styrelsen har också sedan 2018 initierat 

användningen av en app – Coyard – för enkel grannsamverkan. 

Styrelsen har under perioden även utrett om, och i så fall, hur, det är tillåtet att 

tillfälligt parkera längs vägen. Frågan aktualiserades av några medlemmar som 

kontaktat styrelsen. Styrelsen underrättade stämman 2019 om den 

information som erhållits.  

Vägsamfälligheten har under året liksom tidigare varit medlem i Revriks - 

Riksförbundet Enskilda vägar.  

 

Björn i juni 2020 

 

Styrelsen för Björns Vägsamfällighet 
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